

מה זה דיאלון?

סיב מכסמיל חדש מאנו מייצרים בדים חדישים בעלי תכונות מיוחדות

ללא דאגות התקמטות

איזורים מקומטים בבדי "דיאלון" מחליקים מעצמם וחוזרים במהרה למצבם החלק. גם קמטים חזקים כתוצאה מישיבה, חוזרים במהרה למצבם עליידי תליית הבגד. לכן נראה בגד "דיאלון" תמיד הדור.

קפלי גיהוץ ופליסה - מתמידים

בגדי "דיאלון" נשארים בצורתם המקורית - כל עת. גם לאחר הכביסה אין צורך לחדש את קפלי הגהוץ והפליסה.

קל, יציב, נח

עם תחילת ייצור "דיאלון" החלה תקופה חדשה בהספקת בדים: מעתה תוכל לצפות לתכונות חדשות וטובות יותר מהבגדים. באירופה גדל הביקוש ל"דיאלון" בקביעות. בישראל תוכל להשיג בעתיד הקרוב חולצות, חצאיות, שמלות, מעילים, הליפות או מכני סיים - מ"דיאלון". הינם אידיאליים לאקלים הישראלי - קלים, יציבים ונוחים.

מה זה "דיאלון"?

"דיאלון" הינו סיב טכסטיל סינטטי. בדי "דיאלון" המעורבים בצמר נקי או בכותנה הינם אריגים חדישים, בעלי הופעה אופנתית מהודרת. נוסף לתכונות המוכרות של צמר או כותנה, יש ל"דיאלון" יתרונות רבים נוספים.

קלים ונעים

אכן, זו עובדה! בבגדי "דיאלון" תזכה להרגשה נוחה ומיוחדת. הינב קלים מהרגיל, וכמעט לא תרגיש בהם אך למרות זאת הינם חזקים ויציבים תודות לעמידותם המיוחדת בבני כלאי.

בערב - כבס

בלובש בגדי "דיאלון" פסור מהשגחה עצמית מיותרת. הטיפול בהם הינו קל ומהיר; חולצות גברים ונשים ניתנות לכביסה מהירה, יבוש ללא התכווצות, ואפשר ללבוש מבלי לגהץ.

ללא גהוץ ומאמץ - תמיד הדור ומגוהץ



להשיג בחנויות המובילות - המציגות בחלון מדואה את פלקס "דיאלון"

דיאלון - השם והסמל מורשים לשימוש רק לאהר בדיקת איכות קפדנית - הקפד על תוית "דיאלון"

פרסום מלניק

קצרנות
עברית / או אנגלית
לומדים בהצלחה ב"אולפן גרג" לפי שיטת גרג (GREGG) הקלה תוך חודשיים, פעמיים בשבוע
תל-אביב: ת. בר-קמא, רח' גורדון 5 (4 עד 6 אח"צ)
חיפה: בית-הספר "במעלה", רח' שמריהו לוי 30

למען שרשי שערותיך
חפוף ב"אליקסיר 2"
בקבוקון ב-75 אגורות

מוצר איכות של הביאוקוסמטיקאי ד"ר א. רובין

צבע הרפוס



הקורע

המחשור של הבדואית שהתלכש על עץ הורה של "שמעון ישראלי" או אפילו על רותליה כהן המקבלת חימני לרעיונות אבסטרקטיים (מופשטים) ע"י תחילת הסמא "הנים" ועוד כהנה וכהנה. לכן שתי בקשות לי עליכם (א) שלחו "אמא שבועון מודפס טוב יותר" (ב) הדי וירו את המונתי בהקדם האפשרי, כי הדי בנות כגון חמלענה (ג) אהרתי: במקרה ולא תקוים אחת מבקשותי, ואם תאשרו אותי בכתיבה פסיכוגרפית נוסף עירונו בדי יגרונו, אפנה לעזרתהו שלי.

הקורע, תל-אביב

הרכנות והמזורים

הדוגלים בנישואין רתיים טוענים שזוהי הדרך היחידה לשמור שלא יהיו ממזרים בישראל. ההפך הוא הנכון. לפי ההלכה, רק ילדיה של אשת איש הם ממזרים, האסורים לעולם לבוא בקהל ה'. אבל לא ילדים שנולדו מן הוץ לנישואין, כששני הוריהם יהודים. לדוגמה: אם יהודי חילוני נושא אשה בדת משה וישראל, נוסע להודו לארץ, מתגרש משנה בנירשין אורחיים, והאשה תיגש לאחר - הרי מבחינת הרכנות נירר שיה אינם תופסים, וילדיה החדשים הם סמורים, למרות שהיא נשואה מבחינה חר קית. לא זו בלבד - לפעמים מסכנים את מעי סדם הווקי של ילדים לא לשם שמים. כמו חרב ניסים, שהסתכר עם הרב מרדכי, מעו לכו של אותם 500 זוגות שהשיא מרדכי (רבה הראשי של ירושלים), נישואיהם אינם תופסים, הנשים היות חיי אישות שלא כדון, וילדיהם אינם תוקיים, וזה בגלל סתם אינטריגנות אישיות בין הדי רבנים!

יעקב אלדר, תל-אביב

מי אשם בכזיון?

רציתי לציין לזכותו של העתון, שהיה הראשון והיחיד כמדינה (הוץ מעתון בוקר אחד) שחשף את כל האמת על שבתת "אצ"א ב"אלע"ל" (העולם הזה 1391). עתונכם מצא לנכון לגלות לצבור את ה"רקבון" המכרסם במנגנון ההנהלה של החברה, את אולת יום של ההסתדרות ור האגוד המקצועי ואת טענותיהם וררישר תיהם הצדקות של השובתים. אני משתחרר בתקות השובתים שהנצחונו סופו לבוא, ואחרי נסיונות נפל של שנים, יקבלו אצ"א סוף סוף את המניע להם (אין המדובר בהעלאת שכר כמובן) ומעמדם ישת וזה לזה של הבריהם למקצוע בתכרות תעופה גדולות בעולם. עם זאת אין בלבי ספק שכל הנורמים - נציגי ההסתדרות והאגוד המקצועי, הנהלת "אל ע"ל" וסר בו ארצי בראשה ומפריי השביתה הבוגדים ישלמו בעד הכזיון שי נגדם.

עמוס בן-ישי, רמת-גן

תעודמת הארגונים

עוה כמה שנים, כל פעם שאני נפגש עם עולה חדש, אני נתקל מחדש באותה סר נדיה: אנשים מבי אים ארצה בארגונים את רכושם שצברו במשך כל ימי חייהם, ובהגיעם, ננכב באופן קבוע חלק ניכר מרכוש זה.



תורג'מן

הפעניין ביותר הוא שבזורים תמיד את הארגונים המכילים את הרכוש היקר (בדרך כלל שמיחים, מכר נות וכו'). זה מצר ביע על כד שאין זה נכב מקרי, אלא כנופיה מאורגנת היי סבי ומי יודע אם אין שותפים לפשע בין האחראים על טחסי העולים; אחרת קשה להסביר את היעילות המדהימה מהר, ואת מסר השתיי קה שמסכיב לפרשה מאירך.

מיכאל תורג'מן, קריית-גת

הגענו ארצה ב-28.9.62, אני ומשפחתי, הי כלילת 17 נפשות. הבאנו אתנו את כל רכוז שנו בשבעה ארגונים, שערבם הכולל הוא כ-3 מיליון פרנקים צרפתיים. בסוכנות ב"ח"ל אמרו שהם אחראים לרכושנו שיגיע בשלום.

כשבאנו לקחת את הארגונים במחסני הי סוכנות בחיפה, הסכימו אנשי הסוכנות לסי תוח רק שני ארגונים. למרות זאת פתחנו את יתר החמישה - וכולם חיו ריקים! למרות הצעקות שהקטנו הם לא רצו להסי תכל בארגונים ולשפוע לתלונותינו. מה לעשות? אנו עולים חרשים, ואין מי שיורדי צוהנו. עירונו לנו!

יוסף אברהם, אשקלון